Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

11Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 07 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLVIII

ld:167C373E610356DB

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA

CNPJ: 06.554.034/0001-04
Av. Presidente Médici, 332, Centro - Bertolínia-Pl

E-mail: prelbertolinia@gmail.com

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0039PE/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA, CNPJ: 06.554.034/0001-04.

CONTRATADO: JFF TECNOLOGIA LTDA (TECH CENTER), inscrita no CNPJ:
22.704. 736/0001-83.

OBJETO: Prorrogação de Prazo, contando a partir de 11 de maio de 2023 até 31 de dezembro de
2023, tendo em vista a necessidade de continuidade de fornecimento do objeto contratado
(AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA E SUAS SECRETARIAS), conforme
especificações e quantitativos elencados no Processo Administrativo 032/2022, Pregão Eletrônico
016/2022.

FONTE DE RECURSOS: Elemento de despesa: 44.90.52 - Programa de Trabalho: 04 122 1014
2024 0000, 1 O 301 1052 2098 0000 - Fonte: 500, 501.

AMPARO LEGAL: Art. 65 da Lei federal nº 8.666/93.

GERALDO FONSECA CORREIA
Prefeito Municipal

ld:167C373E61035785
CONSELHO MUNIClPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ- PI
cmdca-campolargopl@outlook.com

Av. Porto, s/n, Centro- Campo Largo do Piauí
fM ... f.A CEP: 64.148-000

Resolução nº. 09/2023

Dispõe sobre a publicação do resultado da prova de
aferição de conhecimento do processo de escolha
dos membros do Conselho Tutelar do municipio de
Campo Largo do Piauí/PI.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Campo Largo do
Plaul/PI, no uso de suas atribuições legais, dispostas na Lei Municipal nº 128/2021 e no
Edital nº 01/2023 que rege o processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar,

Considerando a realização da prova de aferição de conhecimento realizada no dia 2º de
julho de 2023, coordenada pela Comissão Especial responsável pelo processo de escolha dos
membros do Conselho Tutelar,

RESOLVE:

1°. Tomar público o resultado da prova de aferição de conhecimento dos candidatos habilitados
para participar do processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar para o quadriênio 2024-
2028.

2°. A relação dos candidatos e seu desempenho está em ordem decrescente conforme a lista em
anexo.

§ l º. Considera-se aprovado a participar do processo de votação o candidato que obter a nota
núnima de 6 (seis) pontos do total da prova.

§ 2°. Os candidatos que obtiveram a mesma nota, estão apresentados no anexo desta resolução em
ordem alfabética.

3°. Caberá interposição de recurso deste resultado pelos candidatos, que poderá ser protocolado
no horário de atendimento ao público de 08:00b às 12b, no CRAS, Campo Largo do Piaui-, CEP
64148-000, no prazo de 2 (dois) dias, admitindo-se o envio de recurso por meio eletrônico para
o e-mail cmdca-campolargopi@outlook.com.

4°. Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Campo Largo do Piauí, 06 de julho de 2023.

°A1'd:í:J'l-Ü.O d_ç:t.:, '='>lll'l.~O~ !11 V .J.l,u) <:Jua.
Aotoruo dos Santos Carvalho Silva

Presidente do CMDCA

•

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ- PI

cmdca-campolargopi@outlook.com
Av. Porto, s/n, Centro- Campo Largo do Piauí

CMDCA CEP: 64.148-000
CAN,OUIOODOPIAUI

Nº
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

ANEXO

Candidatos aptos para o processo de votação

NOME DOCUMENTO NOTA
Antonio Wellson Pereira Silva 060.865.743-32 9,0
Glínia Mara Sousa de Araújo 027.857.543-95 8,5
Raimundo Araújo Freitas Neto 050. 778.943-1 O 7,5
Francisco das Chagas Sousa Alves 611.230.493-78 7,0
José Ricardo da Silva Oliveira 079.745.013-08 7,0
Nilton César Santos de Araújo 611.231.213-11 7,0
Laura Fernandes Ferreira 065.753.043-38 6,5
Manoel Agamennon Carvalho Rêgo 815.629.771-72 6,5
Maria Cleane Costa de Oliveira 089.901.093-88 6,5
Maria Débora Sales dos Santos 104.481.003-39 6,5
Marlon Melo de Carvalho 075.459.883-70 6,5
Gorgetel da Silva 020.557.093-30 6,0
lvanilson de Sousa Ramos 019.511.743-30 6,0
Josélio Alves Pereira 920.031.253-53 5,5
Klevsson Ricardo Passos da Silva 001.425.843-98 5,5
Milena Castro Looes 086.237.763-30 5,0
Francisca Maria de Carvalho Costa 049.958.083-45 4,5
Alberto Freitas Ramos 083.820.513-59 4,0
Maria Jucelina Araújo Santos 030.144.233-94 0,0

ld: 13B5AC4DASEF 5694

__ ...
CAMPO lARGO DO PWJf ·----

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo nº 021/2023.
Dispensa de Licitação nº 021/2023.

SITUACÃO
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Eliminado

Fundamentação Legal: Art. 72, Art. 75, I e 176, parágrafo único, I, da Lei 14.133/2021.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de refonna e ampliação das
Secretarias de Educação e Esporte/ Agricultura/Meio ambiente, bem como do Centro de
Atendimento Especializado do Município de Campo Largo do Piauí.
Contratante: Município de Campo Largo do Piauí - PI.
Contratado: REIS ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº35.424.659/0001-50, com sede na Q
Parque Piauí, 10, Quadra 5, Parque Piauí, Cep: 64.025-020, Teresina - PI.
Valor Global: R$ 98.000,69 (noventa e oito mil e sessenta e nove centavos).
Data da Assinatura: 05 de julho de 2023.
Vigência: 12 (doze) meses.
Dotação Orçamentária: Fonte: FPM/ ICMS, no Elemento despesa: 44.90.51.

c55iêSH-ü#4#2
Jairo Soares Leitão
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org